

Årsredovisning för
Elativ Consulting AB

559061-4177

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Mårtensson
Styrelseledamot

2023-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elativ Consulting AB, 559061-4177, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver verksamhet inom mjukvaruindustrin, tjänster inom marknadsföring och reklam samt tjänster inom kulturområdet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 604 398	1 638 232	1 305 361	1 143 912
Resultat efter finansiella poster	269 106	442 005	231 954	409 679
Soliditet %	62	63	59	57

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	125	256 769
Utdelning		-220 000	
Balanseras i ny räkning		256 769	-256 769
Årets resultat			227 465
Belopp vid årets utgång	50 000	36 894	227 465

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	36 894
Årets resultat	227 465
Summa	264 359

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	260 000
Balanseras i ny räkning	4 359
Summa	264 359

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 604 398	1 638 232
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 604 398	1 638 232
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-105 828	-105 698
Personalkostnader	2	-1 229 282	-1 090 288
Summa rörelsekostnader		-1 335 110	-1 195 986
Rörelseresultat		269 288	442 246
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-215	-241
Summa finansiella poster		-182	-241
Resultat efter finansiella poster		269 106	442 005
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	-114 000
Summa bokslutsdispositioner		20 000	-114 000
Resultat före skatt		289 106	328 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 641	-71 236
Årets resultat		227 465	256 769

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		287 021	0
Övriga fordringar		6 858	2 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 301	96 768
Summa kortfristiga fordringar		384 180	99 015
Kassa och bank			
Kassa och bank		533 716	828 993
Summa kassa och bank		533 716	828 993
Summa omsättningstillgångar		917 896	928 008
SUMMA TILLGÅNGAR		917 896	928 008

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		36 894	125
Årets resultat		227 465	256 769
Summa fritt eget kapital		264 359	256 894
Summa eget kapital		314 359	306 894
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		324 000	344 000
Summa obeskattade reserver		324 000	344 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 833	935
Skatteskulder		12 929	12 124
Övriga skulder		175 295	182 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 480	81 480
Summa kortfristiga skulder		279 537	277 114
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		917 896	928 008

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets omsättning minskar väsentigt 2023 till följd av att bolagets enda konsult minskat sin arbetstid i bolaget.

Underskrifter

Göteborg

Anders Mårtensson
Anders Mårtensson
Styrelseledamot

2023-04-26
Datum